



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 20 lutego 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 dla zadania „Wykonanie, dostawa i montaż zabudowy meblowej według indywidualnego projektu Zamawiającego oraz gotowych mebli i wyposażenia dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” Znak sprawy 4/PN/2024.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

Proszę o wskazanie jaką próbkę mebla ma dostarczyć Wykonawca. Obecny opis nie wskazuje jasno jakiego mebla oczekuje Zamawiający oraz w jaki sposób będzie badał jego zgodność (brak jest wskazanych kryteriów). Ponadto z opisu przedmiotowego środka dowodowego 5.1.2. wynika, że Zamawiający wprowadza w tym zakresie dowolność dla Wykonawców stąd pytanie w jaki sposób Zamawiający oceni próbki jeżeli jeden z wykonawców dostarczy gotowy mebel a inny tylko wzornik płyty?

Odpowiedz zamawiającego:

Wykonawca oczekuje próbki oferowanego wyposażenia meblowego wraz z meblami należy dostarczyć wzorniki płyt meblowych, wzorniki tapicerek oraz odpowiednie karty katalogowe tych mebli umożliwiające ocenę wyznaczonych parametrów. Wykonawca umieści na każdym z dostarczonych mebli jednakowe oznakowanie, pozwalające na jednoznaczną identyfikację danego Wykonawcy

Pytanie 2:

Parametry wskazane przez Zamawiającego w poz. nr 1 i 2 - tj. lodówka oraz zmywarka wskazują na wymiary szafki, nie sprzętu. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie lodówki do zabudowy o wysokości 81,5 cm oraz szerokości 59,6 cm oraz zmywarki o wysokości 81,8 cm oraz szerokości 44,5 cm mając na uwadze rzetelne przygotowanie oferty. Na rynku bowiem nie występują sprzęty do zabudowy o wysokości 80 cm

Odpowiedz zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sprzętu o wymiarach wskazanych w pytaniu

Pytanie 3:

1. Proszę o wyjaśnienie zapisów SWIZ, w których zamawiający wymaga aby próbki oferowanych mebli do zadania 1 i zadania 2 były dostarczone do 13.02.2024 jest to niemożliwe i czy jest to po prostu omyłka zamawiającego i próbki należy dostarczyć w do dnia otwarcia ofert.
2. Zamawiający wymaga zapisem swiz punk. 5.1.2 próbki demonstracyjne do zadania 1 i 2 proszę o wyjaśnienie tego zapisu czy zamawiającemu chodzi o wszystkie próbki mebli czy o konkretne wybrane modele. Dostarczenie wszystkich mebli jest nie możliwe gdyż wiele pozycji według OPZ jest produktem wykonywanym pod konkretne zamówienie i dostarczenie takiego elementu jest niemożliwe gdyż wykonawca chcący uczestniczyć w postępowaniu musiałby ponieść duże koszty bez gwarancji że dany przetarg wygra o po drugie czas który byłby potrzebny na przygotowanie takiej próbki, nie możliwe jest także dostarczenie próbek na meble typu zabudowy pod wymiar do zadania 1 i 2 w związku z tym wykonawca wnosi o uszczegółowienie tego zapisu o możliwości jakie wykonawca może spełnić czyli dostarczyć konkretnie wyszczególnione meble do prezentacji obowiązujące dla wszystkich wykonawców co pozwoli zamawiającemu dokonać szczegółowej weryfikacji i porównania prawidłowości i spełnienia przez dostarczone produkty stawianych wymagań. czy zatem jako obligatoryjne wykonawca powinien dostarczyć poniższe modele , które są meblami systemowym dostępnymi na rynku bez konieczności ich zamawiania narażając wykonawców na nieuzasadnione koszty i są to : taboret zadanie nr 1 poz. 4, fotel wypoczynkowy zadanie nr 1 poz. 6, fotel obrotowy zadanie nr 1 poz. 18 biorąc pod uwagę ich charakterystykę są to również modele które stanowią znaczącą ilość i wartość postępowania. Dla pozostałych pozycji jako wymóg zgodny z zapisem wiz katalogi , foldery wskazujące co dany wykonawca oferuje z jego parametrami dla możliwości potwierdzenia stawianych przez zamawiającego wymagań.

Odpowiedz zamawiającego:

Wykonawca oczekuje próbki oferowanego wyposażenia meblowego :

1. Taboret – zadanie 1 poz. 4
2. Fotel wypoczynkowy – zadanie 1 poz. 4
3. Fotel obrotowy - zadanie 1 poz. 18

Wraz z meblami należy dostarczyć wzorniki płyt meblowych, wzorniki tapicerek oraz odpowiednie karty katalogowe tych mebli umożliwiające ocenę wyznaczonych parametrów.

Zamawiający oceni próbki:

- a) Cena –brutto – 25%
- b) Jakość i sposób wykonania – 50%

c) Termin realizacji – 20%

d) Okres gwarancji i rękojmi – 5%

Wykonawca umieści na każdym z dostarczonych mebli jednakowe oznakowanie, pozwalające na jednoznaczną identyfikację danego Wykonawcy.

Pytanie 4:

W zadaniu 1 w pozycji 18 "Fotel obrotowy" wskazany przez Państwa produkt posiada stałe podłokietniki, zgodnie z nowym rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 2 listopada 2023 roku stanowiska pracy wyposażone w monitory ekranowe będą musiały spełniać odpowiednie wymagania pod względem bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ergonomii. Bardzo dokładnie wskazane zostało, jakie parametry powinno posiadać krzesło lub fotel biurowy: przynajmniej pięcioramienną podstawę z kółkami jezdnymi, regulację wysokości siedziska, regulację wysokości oparcia, regulację kąta nachylenia oparcia, wyprofilowane siedzisko i oparcie oraz regulowane podłokietniki.

Prosiłbym zamawiającego o informację czy krzesła będą stały przy stanowiskach wyposażonych w monitory, jeżeli tak to będzie trzeba zastosować podłokietniki regulowane. Co więcej prosilibyśmy o możliwość zastosowania poniższych wymiarów w celu propozycji krzesła zgodnego z rozporządzeniem z dnia 18.10.2023r. :

- wysokość całkowita regulowana w zakresie min.: 1020 mm ÷ 1150 mm
- wysokość siedziska regulowana w zakresie od min. 440-460 mm z możliwością regulacji w górę (skok siłownika) wynoszącą min. 120 mm
- wysokość oparcia regulowana w zakresie min.: 570 mm ÷ 610 mm
- szerokość oparcia powinna zawierać się w przedziale: 400 mm ÷ 500 mm
- głębokość siedziska powinna zawierać się w przedziale: 400 mm ÷ 500 mm
- szerokość siedziska powinna zawierać się w przedziale: 470 mm ÷ 530 mm.

Dodatkowo krzesło z pozycji 18 powinno posiadać regulację lędźwi co za tym idzie zaproponowany przez Państwo model krzesła nie może być zastosowany w Państwa instytucji, jeżeli krzesła te mają stać przy stanowiskach pracy wyposażonych w monitory. Proszę o aktualizację opisu w celu spełnienia aktualnie obowiązującego prawa.

Odpowiedz zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu przedmiotu zamówienia oraz wymagań we wskazanych pozycjach, ponieważ opisane w dokumentach postępowania krzesła nie będą stały przy monitorach komputerowych.

DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk

